合同编号：
哈密市和翔工贸有限责任公司两矿2025年电力市场交易委托项目
甲方:
乙方:
2024  年     月

合作依据
依据《关于进一步深化电力体制改革的若干意见》（中发〔2015〕9号）及其配套文件、《售电公司准入和退出管理办法》、《有序放开配电网业务管理办法》（发改经体〔2016〕2120号）、《电力中长期交易基本规则（暂行）》（发改能源〔2016〕2784号）、本省售电侧业务政策文件。
经双方友好协商一致，达成以下条款。

甲乙双方

1.购方（电力用户，以下简称甲方）哈密市和翔工贸有限责任公司，法定代表人：         ，统一社会信用代码：                  ，甲方用电户号：            ，用电人用电地址：                       。甲方用电电压等级为     千伏（KV），变压器容量为           千伏安（KVA）的用电企业；符合新疆维吾尔自治区电力交易市场主体准入条件。

2.代理方（售电公司，以下简称乙方）：                           ，法定代表人：       ，统一社会信用代码：                         ；乙方拥有合法售电经营资格，符合国家发展改革委、国家能源局《售电公司准入与退出管理办法》准入条件，具备开展购售电交易的资格。

代理期限及电量

1.      年     月     日至      年      月      日。
2.代理期限内甲方用电量全部由乙方代理参与交易。
三、约定事项
1.乙方在合同期内代理甲方参与电力市场交易事宜。
2.甲方需配合乙方向电力交易中心及相关部门递交交易所需的全部资料。
3.乙方有义务根据甲方用电需求进行月度电量调整。
4.当甲方出现电量偏差时，乙方根据电力交易中心及自治区电力主管部门相关规定为甲方在季度交易、月度交易及合同电量转让中为甲方调整电量，调整过后仍出现偏差有由乙方承担。

5.甲方在交易前后需配合乙方提供真实有效的全部资料；在申报电量时，甲方需根据企业自身情况谨慎填报。

6.甲方如需调整月度电量时，需在每月10日前及时向乙方提交次月电量确认函，并加盖公章递交给乙方。
四、代理模式

乙方代理甲方参与电力市场化交易，平台让利后电价直接传到至甲方，乙方仅收取***元/千瓦时的代理服务费。甲、乙双方不存在财务结算关系，甲方现有交纳电费方式不变。

有关交易的种类和方式均根据自治区政府电力主管部门以及新疆电力交易中心发布的最新的相关规则执行。
五、执行条款

合同签定后如遇到国家、自治区或电力交易中心有较大相关政策调整或者执行分时电价政策时且影响一方利益或交易电价较上一年度结算电价上下浮动较大时，双方应及时协商调整合同条款并签订补充协议。

六、合同违约和补偿

甲、乙方若违反本合同约定条款即视为违约，非违约方有权要求违约方赔偿因违约造成的经济损失，以合同期内的电量×1元/兆瓦时违约金赔付至非违约方；本合同《第五条款》属于免责条款，特殊情形出现时，如遇不可抗力因素，双方协商后可以解除合同。
七、争议解决

如有争议，双方应协商解决；协商未果时也可提请政府相关部门及能源监管机构进行调解。

八、保密条款

1.为维护双方的权益，所有有关双方合作协议的信息与资料，包括以书面形式、电子版或以口头等形式提供的任何资料（不仅限于此），双方均有责任对外保密，除了法律法规的强制性规定要求披露的信息以外，在其他任何情况下，均不能透露给第三方组织或人员等。
2.在合作过程中，任何一方都承担项目技术、流程、信息的保密责任，任何一方（或其雇员）违反保密约定而致使对方遭受损失和损害，则视为违约。

九、合同生效期

1.本合同经双方签字盖章后生效。

2.本合同一式 捌 份，双方各执 肆 份。
3.在本合同履行期限届满之前任何一方不得不经协商单方面解除合同。
甲方（盖章）：
法定代表人/授权代理人:
签订日期：      年    月    日
乙方（盖章）：

法定代表人/授权代理人:
签订日期：      年    月    日